Giant step towards prosperity

Inauguration: 04 November 2004, 20 Kartik 1411

Ministry of Communications, Govt. of the peoples Republic of Bangladesh

প্রধানমন্ত্রী
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
২০ কার্তিক ১৪১১
০৪ নভেম্বর ২০০৪

বাণী

কেবল ঢাকা মহানগরী নয়, বাংলাদেশের সড়ক যোগাযোগ ব্যবস্থা আজ এক নতুন মুগ্ধ প্রবেশ করলো। দেশে এই প্রথম বাকের মতো ফ্লাইওভারের ওপর দিয়ে যানবাহন চলাচলের সূচনা হলো আজ। মহাখালীতে এই ফ্লাইওভারের নির্মাণ কাজ শেষ হতে যাওয়ার জন্য খুলে দিয়ে দীর্ঘদিনের প্রয়োজনীয়তা পূরণ করতে পারায় আমি আনন্দিত।